П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о 9. W. Л^/Х г. Грозный № ^J. /

В целях обеспечения соблюдения принципа единства внешней политики
Российской Федерации Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 ВнестВ в Положенио он есуществлении международнах связей
органами исполнительной власти Чеченской Республики, утвержденное
постановлением Правительства Чеченской Республики от 9 ноября 2010 года
№ 178 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от
11 марта 2014 года № 29), изменение, дополнив раздел 2 пунктом 2.5
следующего содержания:

«2.5. Все без исключения встречи и переговоры должностных лиц
органов исполнительной власти Чеченской Республики с официальными
лицами иностранных государств и международных организаций проводятся
с участием представителей Министерства иностранных дел Российской
Федерации.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ч

"'^^s=i???s5;ssf''^x. б Щ Р.С.-Х. Эдельгериев

• • - • - *

trujMK* i*^lЪJ^ш,тt